
     Agenzia Regionale per lo Sviluppo  
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N. 789/RE  DEL 23 NOVEMBRE 2023

Pratica n.1821-RE del  20/11/2023 
STRUTTURA 

PROPONENTE 

Area Sviluppo Rurale e Territoriale, Osservatorio 

Faunistico 

CODICE 
CRAM 

DG.006 Ob.Funz.:  B01E43  
CIG: 
Z1C3D5CFD9 

CUP: 
C85F21000900002 

OGGETTO Conferimento incarico al PARK HOTEL Service srl di Latina per la fornitura del servizio di catering 
(welcome coffee e apericena) del 01/12/2023 presso il Consorzio Agrario Provinciale di Latina relativo 
al final meeting del progetto “Sistemi ecosostenibili per la difesa fitosanitaria delle ortive” (ECO.DIF) 
finanziato da LazioInnova POR FESR Lazio 2014 - 2020 (Azione 1.2.1). Progetto n. id.  A0375-2020-
36746” 

ATTO CON SCRITTURE CONTABILI SI X NO 

ATTO CON IVA COMMERCIALE ISTITUZIONALE X 

Si dichiara la conformità della presente proposta di determinazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della 
documentazione. 

ISTRUTTORE  
 (dott.ssa Monia Paolini) 

RESPONSABILE P.O. 
(dott.ssa Claudia Papalini) 

DIRIGENTE DI AREA  
(dott.ssa Dina Maini) 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(dott.ssa Claudia Papalini) 

CONTROLLO CONTABILE/ FISCALE 

A CURA DEL SERVIZO PROPONENTE A CURA DEL A.C.B. 

ANNO 
FINANZIARIO 

E/U CAPITOLO IMPORTO ANNO N. DATA 
COD. DEBITORE 

CREDITORE 

2023 U 1.03.02.02.005 1.100,00 2023 1642 21.11.23  8767 

ISTRUTTORE 

(Laura Ridenti) 

P.O.GESTIONE AMMINISTRATIVA, 
CONTABILE E FISCALE 

(Dott.ssa Sandra Cossa) 

DIRIGENTE DI AREA 
(Dott.ssa Elisabetta Caldani) 

Firmato: Laura Ridenti 

PUBBLICAZIONE 

PUBBLICAZIONE N° 789/RE  DELL’ALBO DELL’AGENZIA DATA, lì 23/11/2023



2 

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N. 789/RE DEL 23 NOVEMBRE 2023

OGGETTO: Conferimento incarico al PARK HOTEL Service srl di Latina per la fornitura 

del servizio di catering (welcome coffee e apericena) del 01/12/2023 presso il Consorzio 
Agrario Provinciale di Latina relativo al final meeting del progetto “Sistemi ecosostenibili 

per la difesa fitosanitaria delle ortive” (ECO.DIF) finanziato da LazioInnova POR FESR 
Lazio 2014 - 2020 (Azione 1.2.1). Progetto n. id.  A0375-2020-36746” 

IL DIRIGENTE DELL’AREA 

VISTA la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente l’Istituzione dell’Agenzia 
per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) e ss.mm.ii.; 

VISTO lo Statuto, approvato con Deliberazione 20 luglio 2021, n. 472, avente ad oggetto 
“Approvazione dello Statuto dell'Agenzia Regionale per lo Sviluppo e l'Innovazione 
dell'Agricoltura del Lazio (ARSIAL), ex art. 8- ter co.2 della Legge Regionale 10 

gennaio 1995, n. 2”,  

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00100 del 15 giugno 2023, con 

il quale è stato nominato il Commissario Straordinario dell’Agenzia per lo Sviluppo 
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL), nella persona del dott. 

Massimiliano Raffa;  

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario 13 Settembre 2023, n. 52/CS/RE, 
con la quale è stato conferito l’incarico di Direttore Generale di ARSIAL al Dott. 

Giacomo Guastella, a far data 01 ottobre 2023, giusta Determinazione dirigenziale 
02 ottobre 2023, n. 641/RE;  

VISTA la Determinazione del Direttore Generale 5 ottobre 2023 n. 642/RE con la quale 
è stato confermato l’incarico delle funzioni dirigenziali dell’Area Area Sviluppo 
Territoriale e Rurale, Osservatorio Faunistico Regionale alla d.ssa Dina Maini 

(conferito con la Determinazione del Direttore Generale 25 novembre 2019, n. 
815), sino a nuove disposizioni e comunque non oltre l’eventuale data di 

collocamento a riposo per raggiunti limiti di età  

VISTO il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante: “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli 

Enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 
2009, n. 42”, e successive modifiche; 

VISTO il Regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26, recante: “Regolamento 
regionale di contabilità”, che, ai sensi dell’articolo 56, comma 2, della L.R. n. 
11/2020 e fino alla data di entrata in vigore del regolamento di contabilità di cui 

all’articolo 55 della citata L.R. n. 11/2020, continua ad applicarsi per quanto 
compatibile con le disposizioni di cui alla medesima L.R. n. 11/2020; 

PRESO ATTO delle nuove normative di legge (D.M. n. 132/2020) con le quali è stato 

stabilito che le Regioni e gli Enti locali rifiutano le fatture elettroniche se “non 



 

3 

 

contengono in maniera corretta numero e data dell’atto amministrativo d’impegno 
di spesa; 

VISTA la Legge Regionale 30 marzo 2023, n. 1 – Legge di stabilità regionale 2023; 

VISTA la Legge Regionale 30 marzo 2023, n.  2, con la quale è stato approvato il Bilancio 
di Previsione Finanziario della Regione Lazio 2023-2025; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 08/CS/RE del 17 marzo 2023, 
avente ad oggetto: “Approvazione ed adozione del Bilancio di previsione 

2023/2025”; 

VISTA la Deliberazione Commissariale n. 11/CS/RE del 06 aprile 2023 avente ad oggetto 
“Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi al 31.12.2022 e dei residui 

perenti ex art. 3, comma 4 del D.lgs. 118/2011 e s.m.i.”; 

VISTA la Deliberazione Commissariale n. 12/CS/RE del 19 aprile 2023 avente ad oggetto 

“Approvazione del Rendiconto di gestione per l’annualità 2022”; 

VISTA la Deliberazione n. 16/CS/RE del 9 maggio 2023 con cui si è provveduto ad 
annullare in autotutela le determinazioni direttoriali n. 1155/RE del 20 dicembre 

2022 e n. 1259/RE del 30 dicembre 2022; 

VISTA la Deliberazione Commissariale n. 21/CS/RE del 06 giugno 2023 avente ad 

oggetto “Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi al 31.12.2022 e dei 
residui perenti ex art. 3, comma 4 del D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. – Rettifica della 
Deliberazione n. 11/CS/RE del 6/04/2023”; 

VISTA la Deliberazione Commissariale n. 22/CS/RE del 07 giugno 2023 avente ad 
oggetto “Approvazione del Rendiconto di gestione per l’annualità 2022. Rettifica 

della Deliberazione n. 12/CS/RE del 19/04/2023”; 

VISTA la Deliberazione Commissariale n. 24/CS/RE del 15 giugno 2023 avente ad 
oggetto “Rendiconto di gestione per l’annualità 2022 – Delibera 22/CS/RE del 7 

giugno 2023. Aggiornamento Allegato n. 9 – Equilibri di Bilancio”; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario 18 luglio 2023, n. 35/CS/RE, 

avente ad oggetto “BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025. Adozione della 
variazione di Bilancio n. 4 Assestamento generale di Bilancio – Verifica della 
salvaguardia degli equilibri”; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale 05 ottobre 2023, n. 643/RE, con la quale 
è stata attribuita ai titolari degli incarichi dirigenziali di ARSIAL la delega per 

adottare atti e provvedimenti amministrativi, così come previsto dall’art. 17 
“Funzioni dei dirigenti”, comma 1, lett b), del D.lgs 30 marzo 2011, n. 165 e 
ss.mm.ii., e confermate alcune disposizioni impartite con determinazione del 

Direttore Generale n. 480/2016; 

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e ss.mm.ii.; 

 
CONSIDERATO che Arsial e il Consiglio per la ricerca in agricoltura e l'analisi 

dell'economia agraria – Centro Difesa e Certificazione - CREA-DC hanno avviato la 

realizzazione di un progetto finanziato da LazioInnova - POR FESR Lazio 2014 - 
2020 (Azione 1.2.1) - denominato “Sistemi ecosostenibili per la difesa fitosanitaria 

delle ortive” (ECO.DIF); 
 

 



 

4 

 

 
 
CONSIDERATO che il progetto - “Sistemi ecosostenibili per la difesa fitosanitaria delle 

ortive (ECO.DIF)” - si propone di promuovere, attraverso il caso studio della 
coltivazione del melone in coltura protetta nell’Alto Lazio, l’adozione della difesa 

integrata e di tecniche alternative o complementari all’uso dei prodotti fitosanitari 
per il controllo delle principali fitopatie delle specie ortive; 

  
CONSIDERATO che il progetto prevede la realizzazione dei seguenti 3 work packages: 

1. Ripristino della fertilità dei terreni agricoli mediante aumento della sostanza 

organica dei suoli coltivati - Valutazione qualitativa e quantitativa della biodiversità 

microbica dei suoli coltivati; 

2. Valutazione di strategie di difesa per il controllo dei patogeni delle ortive; 

3. Validazione della modellistica previsionale per il controllo dei patogeni delle ortive 

 

CONSIDERATO che nell’ambito del progetto ECO.DIF, di cui è capofila il Consiglio per la 
ricerca in agricoltura e l'analisi dell'economia agraria–Centro Difesa e 

Certificazione - CREA-DC, ARSIAL ha il compito di realizzare il Piano di 
Comunicazione e l’organizzazione di 3 final meeting per la diffusione dei risultati 
di progetto; 

 
TENUTO CONTO che il 01/12/2023, presso il Consorzio Agrario Provinciale di Latina, si 

terrà il primo final meeting dal titolo “Prospettive per la protezione delle ortive 
dalle avversità: utilizzo di sostanze di origine vegetale” dove saranno 
divulgati i risultati del work package 2: “Valutazione di strategie di difesa per il 

controllo dei patogeni delle ortive” relativi allo sviluppo di una strategia di difesa 
integrata con l’utilizzo di oli essenziali proponibili per il contenimento dell’oidio su 

melone; 
  

CONSIDERATO che a conclusione del final meeting del progetto si intende offrire un 
welcome coffee ed un apericena a tutti i partecipanti; 

 

VISTO l’art. 50 del D.lgs. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni di 
importo inferiore alle soglie di cui all’art. 14 dello stesso decreto, dispone che le 

stazioni appaltanti procedono, tra le altre, con le seguenti modalità: a) affidamento 
diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro, anche senza consultazione 
di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di 

documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni 
contrattuali anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 

appaltante; b) affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di 
ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo inferiore a 
140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando 

che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee 
all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in 

elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante;  
 
 

 
 

 



 

5 

 

 
VISTO l’art. 1, comma 450, della Legge 296/2006, così come modificato dal comma 130 

dell’articolo 1 della legge 30 dicembre 2018, n. 145, che obbliga le pubbliche 

amministrazioni a fare ricorso al Mercato elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MePA), per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o 

superiore a 5.000,00 euro e al di sotto della soglia di rilievo comunitario 

ACQUISITO allo scopo, il preventivo - prot. ARSIAL E. 12152/2023  del 15/11/2023-  

presentato dal  PARK HOTEL SERVICE srl – S.S. dei Monti Lepini,25 - 04100 Latina 
- P. IVA  02230330595 – il quale si è dichiarato disponibile ad effettuare il servizio 
di catering (welcome coffee e apericena ) da offrire ai partecipanti del final meeting  

del progetto “Sistemi ecosostenibili per la difesa fitosanitaria delle ortive” 
(ECO.DIF) che si terrà a Latina in data 01/12/2023 verso il complessivo 

corrispettivo di € 1.000,00 iva esclusa al 10% come da preventivo allegato alla 
presente determinazione a formarne parte integrante e sostanziale; 

PRESO ATTO, visto l’importo di cui trattasi, di poter procedere all’affidamento diretto 

delle prestazioni ai sensi del DECRETO LEGISLATIVO 31 marzo 2023, n. 36 art. 50 
comma 1 lett. b); 

ACQUISITO dall’ANAC il codice CIG con numero Z1C3D5CFD9; 

 
ACQUISITO dal Dipartimento per la Programmazione e il coordinamento della politica 

economica il CUP C85F21000900002; 
 

ATTESO E PRESO ATTO che la spesa pari ad € 1.000,00 oltre IVA al 10% pari ad € 100,00 
per un totale complessivo di € 1.100,00 deve essere impegnata sul competente 
capitolo di uscita 1.03.02.02.005 - CRAM DG.006 - Obiettivo Funzione B01E43 del 

bilancio di previsione 2023-2025, esercizio finanziario 2023, che reca la necessaria 
disponibilità; 

CONSIDERATO che il Dirigente dell’Area ha individuato, ai sensi dell’art. 5 della L. 
241/1990, quale responsabile unico del procedimento la dott.ssa Claudia Papalini; 

SU PROPOSTA della dirigente dell’Area dott.ssa Dina Maini, previa istruttoria del 

Responsabile del Procedimento dott.ssa Claudia Papalini e dal funzionario 
amministrativo dott.ssa Monia Paolini; 

 
D E T E R M I N A 

In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del 

dispositivo della presente determinazione 

DI AFFIDARE al  PARK HOTEL SERVICE srl – S.S. dei Monti Lepini,25 - 04100 Latina - P. 

IVA  02230330595  il servizio di catering (welcome coffee e apericena ) da offrire ai 50 
partecipanti per il final meeting del progetto “Sistemi ecosostenibili per la difesa 
fitosanitaria delle ortive” (ECO.DIF) che si terrà a Latina in data 01/12/2023,  verso il 

complessivo corrispettivo di € 1.100,00 iva inclusa al 10% come da preventivo allegato 
alla presente determinazione a formarne parte integrante e sostanziale; 

 
DI IMPEGNARE a favore del PARK HOTEL SERVICE srl – S.S. dei Monti Lepini,25 - 04100 

Latina - P. IVA  02230330595 la somma di € 1.100,00 IVA inclusa al 10% trova copertura 



 

6 

 

sul capitolo U.1.03.02.02.005 - Cram DG.006 - OBFU B01E43 del bilancio di previsione 
2023-2025, esercizio finanziario 2023, che reca la necessaria disponibilità;  

 

DI COMUNICARE   al  PARK HOTEL SERVICE srl – S.S. dei Monti Lepini,25 - 04100 Latina 
- P. IVA  02230330595, a cura del Responsabile del Procedimento, l’obbligo di indicare 
all’atto dell’emissione della fattura elettronica il riferimento dell’atto amministrativo 

autorizzativo (determinazione ARSIAL) a  pena rifiuto della fattura elettronica, senza 
ulteriori verifiche e nel campo "Riferimento Amministrazione" il Centro di Responsabilità 

Amministrativa (CRAM), per facilitare lo smistamento della fattura all’Area competente. 
 

 Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 

Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Si No 

D.lgs 33/2013 23 1   X  X  

D.lgs 33/2013 37 2   X  X  

 



  
PPAARRKK  HHOOTTEELL  SSEERRVVIICCEE  SSRRLL  --    SS..SS..  ddeeii  MMoonnttii  LLeeppiinnii,,    2255      0044110000  LLaattiinnaa  TTeell..  00777733//224400229955  FFaaxx..  00777733//661100668822  PP..  IIVVAA  000022223300333300559955  

wwwwww..ppaarrkkhhootteell..iitt        iinnffoo@@ppaarrkkhhootteell..iitt  

  
  

                LLaattiinnaa,,  llii  1144  nnoovveemmbbrree  22002233                                                                

                                                                                                                                                                                                            SSppeetttt..llee          AARRSSIIAALL  

                                                                                                                                                                                                                      AAggeennzziiaa  RReeggiioonnaallee  

                                                                                                                                                                                                                      PPeerr  lloo  SSvviilluuppppoo  ee  ll’’IInnnnoovvaazziioonnee  

                                                                                                                                                                                                                      ddeellll’’AAggrriiccoollttuurraa  nneell  LLaazziioo  
    

                                                                                                                                                    AAllllaa  ccoorrtteessee  aatttteennzziioonnee  SSiigg..rraa  CCllaauuddiiaa  PPaappaalliinnii  
  

OOggggeettttoo::  OOFFFFEERRTTAA  AAPPEERRIITTIIVVOO  RRIINNFFOORRZZAATTOO      VVEENNEERRDDII’’    0011    DDIICCEEMMBBRREE    22002233  

                            CCoommee  ddaa  VVss..  ggeennttiillee  rriicchhiieessttaa  ssiiaammoo  aa  ttrraassmmeetttteerrvvii    llaa  nnoossttrraa  pprrooppoossttaa  ddii  mmeennùù  

rreellaattiivvaammeennttee  aall  sseerrvviizziioo  CCaatteerriinngg  pprreessssoo  llaa  sseeddee  ddeell  CCOONNSSOORRZZIIOO  AAGGRRAARRIIOO  PPRROOVVIINNCCIIAALLEE  DDII  

LLAATTIINNAA  ::                                                          

0011  DDIICCEEMMBBRREE    22002233      4400//5500    PPEERRSSOONNEE  OORREE    1199..0000  ((ttaarriiffffee  iivvaa  iinncclluussaa))  
  

  MMEENNUU’’    CCAATTEERRIINNGG    WWEELLCCOOMMEE  CCOOFFFFEEEE  OORREE  1166,,0000                                          €€..      44,,0000  ppeerr  ppeerrssoonnaa  

oo  CCAAFFFFEE’’  ––  SSUUCCCCHHII  DDII  FFRRUUTTTTAA  ––  AACCQQUUAA  MMIINNEERRAALLEE  --  BBIIBBIITTEE  

oo  CCRROOSSTTAATTAA  ––    CCIIAAMMBBEELLLLOONNEE  AALLLLOO  YYOOGGUURRTT  ––  CCHHIIFFFFOONN  CCAAKKEE  
  

  MMEENNUU’’  CCAATTEERRIINNGG  AAPPEERRIICCEENNAA    OORREE  1199,,0000                                                                          €€  1188,,0000    ppeerr  ppeerrssoonnaa  

oo  TTOORRTTAA  RRUUSSTTIICCAA  PPRROOSSCCIIUUTTTTOO  CCOOTTTTOO  EE  MMOOZZZZAARREELLLLAA    

oo  PPIIZZZZAA  BBIIAANNCCAA  CCOONN  MMOORRTTAADDEELLLLAA  AALL  PPIISSTTAACCCCHHIIOO  

oo  TTRRAANNCCII  DDII  PPIIZZZZAA  MMAARRGGHHEERRIITTAA  

oo  CCAALLZZOONNCCIINNOO  RRIIPPIIEENNOO  RRUUSSTTIICCOO  

oo  SSPPIIEEDDIINNII  DDII  MMOOZZZZAARREELLLLAA  EE  PPAACCHHIINNOO  

oo  TTRRAAMMEEZZZZIINNII  MMIISSTTII  

oo  IINNSSAALLAATTAA  DDII  RRIISSOO  VVEENNEERREE  CCOONN  SSAALLMMOONNEE  AAFFFFUUMMIICCAATTOO  EE  ZZUUCCCCHHIINNEE  

oo  TTOORRTTIINNOO  DDII  PPAATTAATTEE    EE  MMOOZZZZAARREELLLLAA  

oo  AACCQQUUAA  MMIINNEERRAALLEE    --  BBIIBBIITTEE  ––  VVIINNOO  BBIIAANNCCOO    

    

IIll  PPaassttoo  vveerrrràà  sseerrvviittoo  ddaall  nnoossttrroo  ppeerrssoonnaallee,,  pprreessssoo  llaa  vvoossttrraa  sseeddee,,  iill  BBuuffffeett    ssaarràà  aalllleessttiittoo  ssuuii  ttaavvoollii  

mmeessssii  ddaa  vvooii  aa  ddiissppoossiizziioonnee..    

PPeerr  iill  sseerrvviizziioo  iinnoollttrree,,  vveerrrraannnnoo  uuttiilliizzzzaattii  PPiiaattttii  ee  BBiicccchhiieerrii  ddii  MMaatteerriiaallee  rriicciiccllaabbiillee..    
  

NNeellllaa  FFaattttuurraa  ddoovvrràà  eesssseerree  iinnddiiccaattaa  llaa  sseegguueennttee  ddeessccrriizziioonnee::  
  

CCaatteerriinngg  cc//oo  SSeeddee  CCAAPP  LLaattiinnaa  iinn  ooccccaassiioonnee  ddeellll’’iinnccoonnttrroo  ddiivvuullggaattiivvoo  ddeell  pprrooggeettttoo  ddii  rriicceerrccaa  

EECCOODDIIFF    SSiisstteemmii  eeccoossoosstteenniibbiillii  ““SSiisstteemmii  EECCOOssoosstteenniibbiillii  ppeerr  llaa  DDIIFFeessaa  ffiittoossaanniittaarriiaa  ddeellllee  

oorrttiivvee””  
  

                          RRiinnggrraazziiaannddoovvii  ppeerr  aavveerrccii  pprreeffeerriittoo,,  VVii  iinnvviittiiaammoo  aa  vviissiittaarree  iill  nnoossttrroo  aallbbeerrggoo  ssuull  ssiittoo  

IInntteerrnneett::  wwwwww..ppaarrkkhhootteell..iitt    ee  nneellllaa  ssppeerraannzzaa  ddii  aavveerrVVii  pprreessttoo  ttrraa  ii  nnoossttrrii  mmiigglliioorrii  cclliieennttii,,  rreessttiiaammoo  aa  

ddiissppoossiizziioonnee  ppeerr  mmaaggggiioorrii  iinnffoorrmmaazziioonnii..  

  

                

                PPEERR  CCOONNFFEERRMMAA    

  
________________________________________________________  

PPaarrkk  HHootteell  SSeerrvviiccee  ssrrll  

LLeeppoorrii  LLuuccaa    

            

http://www.parkhotel.it/
mailto:info@parkhotel.it
http://www.parkhotel.it/


ARSIAL
Delibere - Esercizio 2023

PRAT.1821RE-Conferimento incarico al PARK HOTEL Service srl di Latina per la fornitura del servizio di catering (welcome coffee e apericena) del
01/12/2023 presso il Consorzio Agrario Provinciale di Latina relativo al final meeting del progetto "Sistemi ecosostenibili per la difesa fitosanitaria
delle ortive" (ECO.DIF) finanziato da LazioInnova POR FESR Lazio 2014 - 2020 (Azione 1.2.1). Progetto n. id.  A0375-2020-36746"

DETERMINA DIRIGENZIALEOrgano:
Testo:

Delibera nr. 300001821 - Anno 2023 - del 21/11/2023

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

CRAM DG.006. AREA SVILUPPO TERRITORIALE E RURALE, MERCATI, ENERGIA

1.03.02.02.005Capitolo Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Obiettivo/FunzioneB01E43. ECO.DIF.

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
246.1 00,001.121/11/2023 PRAT.1821RE-Conferimento incarico al

PARK HOTEL Service srl di Latina per la
fornitura del servizio di catering (welcome
coffee e apericena) del 01/12/2023 presso
il Consorzio Agrario Provinciale di Latina
relativo al final meeting del progetto
"Sistemi ecosostenibili per la difesa
fitosanitaria delle ortive" (ECO.DIF)
finanziato da LazioInnova POR FESR Lazio
2014 - 2020 (Azione 1.2.1). Progetto n. id.
A0375-2020-36746"

PARK HOTEL SERVICE srl 00,0 00,001.100,001.1 00,0

1.100,00Totali Delibera nr. 300001821 del 0,00 1.100,001.100,00 0,00

21/11/2023 - 12:35:21 Pagina: 1


	2023-11-23 - Det 789-RE - Ecodif_Pa
	preventivo
	01 DICEMBRE  2023   40/50  PERSONE ORE  19.00 (tariffe iva inclusa)
	 MENU’  CATERING  WELCOME COFFEE ORE 16,00                     €.   4,00 per persona

	registrazione contabile

		2023-11-23T12:26:23+0100
	Claudia Papalini


		2023-11-23T12:26:23+0100
	Claudia Papalini


		2023-11-23T11:35:11+0000
	MAINI DINA


		2023-11-23T12:54:19+0100
	SANDRA COSSA


		2023-11-23T15:16:58+0100
	ELISABETTA CALDANI




